AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

T

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. B6
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1- #515 WOICIECHT. - . Lae a6 PO.5-#522 MARCINIAKK. - . onom t 1:50.194 17:05:59.424
1 1:48.453 17:06:23.712 1 1:52.670 17:05:15.155 2 1:51.275 17:07:50.699
2 1:47.206 17:08:10.918 2 1:51.874 17:07:07.029 3 1:51.272 17:09:41.971
3 1:46.486 17:09:57.404 3 1:50.544 17:08:57.573 4 1:50.823 17:11:32.794
4 1:45.656 17:11:43.060 4 1:48.600 17:10:46.173 5 1:50.629 17:13:23.423
5 1:51.151 17:13:34.211 5 1:49.979 17:12:36.152 6 1:50.754 17:15:14.177
6 2:07.585 17:15:41.796 6 1:48.930 17:14:25.082 7 1:57.721 17:17:11.898
7 2:43.553 17:18:25.349 7 1:48.610 17:16:13.692
8 1:49.054 17:18:02.746  Po- 10 - # 504 KORMANSKI A. -. + gg';;j
Po. 2 - # 509 KOWALSKI M. - . . BI{fGnglt 1 1:54.390 17:06:56.520
1 1:52.304 17:06:05.013  Po. 6 - # 521 KAWULA K. - . . (D)‘;f.-OFZSZ‘ 2 1:53.313 17:08:49.833
2 1:48.597 17:07:53.610 1 1:57.900 17:07:32.885 3 1:53.440 17:10:43.273
3 1:47.337 17:09:40.947 2 1:52.643 17:09:25.528 4 1:53.476 17:12:36.749
4 1:50.604 17:11:31.551 3 1:49.857 17:11:15.385 5 1:51.140 17:14:27.889
5 1:50.153 17:13:21.704 4 1:51.298 17:13:06.683 6 1:51.200 17:16:19.089
6 1:54.003 17:15:15.707 5 1:48.698 17:14:55.381 7 1:51.350 17:18:10.439
7 1:55.941 17:17:11.648 6 2:01.247 17:16:56.628
Po. 11 - # 510 MIERZEJEWSKI A. - . ot s
Po. 3 - # 519 KOWALCZYK W. - + 8‘?5;1‘ Po. 7 - # 517 KROLIKOWSKI £. - . + ggflﬁlrsst ! 154228 1710605616
1 1:50.247 17:06:23.498 1 1:51.259 17:06:03.144 2 1:51.783 17:07:57.399
2 1:48.986 17:08:12.484 2 1:48.771 17:07:51.915 3 1:52.348 17:09:49.747
3 1:48.504 17:10:00.988 3 1:48.893 17:09:40.808 4 1:51.305 17:11:41.052
4 1:48.592 17:11:49.580 4 1:51.273 17:11:32.081 5 1:54.975 17:13:36.027
5 1:48.584 17:13:38.164 5 1:50.667 17:13:22.748 6 1:52.145 17:15:28.172
6 1:52.070 17:15:30.234 6 1:51.220 17:15:13.968 7 1:51.810 17:17:19.982
7 1:47.737 17:17:17.971 7 1:56.446 17:17:10.414
Po. 12 - #512 POLASIKR. - . + giefsf.'oqg
Po. 4 - # 523 ROSLY M. - . 09351 PO.8-#520 KAWULAA. - £ 04,504 ' 12392 170828779
1 1:51.206 17:06:39.458 1 1:58.829 17:07:33.366 2 1:51.675 17:10:20.454
2 1:53.042 17:08:32.500 2 2:00.100 17:09:33.466 3 1:52.586 17:12:13.040
3 1:48.389 17:10:20.889 3 1:56.454 17:11:29.920 4 1:57.002 17:14:10.042
4 1:51.391 17:12:12.280 4 1:52.364 17:13:22.284
5 1:47.987 17:14:00.267 5 1:51.343 17:15:13.627
6 1:48.060 17:15:48.327 6 1:50.160 17:17:03.787
7 1:50.471 17:17:38.798
Po.9 - #502 ZEH W. -. o538

Fastest lap: 1:45.656
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AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

wewee SO DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. B6
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 13 - # 506 STEPIEN G. - . ‘ot 1ss
1 1:53.460 17:06:39.124
2 1:53.419 17:08:32.543
3 1:51.844 17:10:24.387
4 1:53.626 17:12:18.013
5 1:53.570 17:14:11.583
6 1:52.940 17:16:04.523
7 1:52.398 17:17:56.921
Po. 14 - # 511 STROINOWSKI M. - . ob s
1 1:53.924 17:06:29.668
2 1:52.184 17:08:21.852
3 2:00.259 17:10:22.111
Po. 15 - # 500 PINIECKI Z. - . 00901
1 1:55.372 17:06:11.035
2 1:54.927 17:08:05.962
g 2:02.426 17:10:08.388
Po. 16 - # 518 MORAWSKI W. - . ‘oo ey
1 2:05.952 17:07:09.804
2 2:00.438 17:09:10.242
3 1:57.447 17:11:07.689
4 1:57.408 17:13:05.097
5 157517 17:15:02.614
6 1:55.343 17:16:57.957
Po. 17 - # 524 RZEPCZYNSKI M. - . o5 oan
1 2:03.653 17:07:29.200
2 2:03.957 17:09:33.157
3 2:01.781 17:11:34.938
a 2:00.940 17:13:35.878
5 2:02.839 17:15:38.717
6 2:02.111 17:17:40.828
Fastest lap: 1:45.656
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